
Zarządzenie Nr 89/ IV/ 04 
Burmistrza Miasta Milanówka 
z dnia 7 października 2004 r. 

w sprawie : zmian w budżecie miasta na 2004 rok. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami ), oraz 
§ 13 pkt 1 Uchwały Nr 145/XIII/04 Rady Miasta Milanówka z dnia 27 lutego 2004 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2004 – zarządzam co następuje: 
 
W uchwale Nr 145/XIII/04 Rady Miasta Milanówka z dnia 27 lutego 2004 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta na 2004 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 
§ 1.

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetowych na 2004 rok zgodnie z 
następującą klasyfikacją budżetową:
Dział Rozdz. § Nazwa  Zmniejsza 

się wydatki 
Zwiększa 

się wydatki 
600 60016 4270 Zakup usług remontowych 6.500

4300 Zakup usług pozostałych 6.500
750 75023 4140 Składki na PFRON 200

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200
75095 4300 Zakup usług pozostałych 2.000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000
754 75416 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.148

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.132
4120 Składki na Fundusz Pracy 157
4300 Zakup usług pozostałych 3.437

801 80145 4300 Zakup usług pozostałych 830
80195 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.830

4300 Zakup usług pozostałych 1.000

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.  
 
Uzasadnienie: 
Dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie wydatków: 

• w rozdz. 60016 z przeznaczeniem na uporządkowanie pasów drogowych, 
• w rozdz. 75023 z przeznaczeniem na pokrycie składek na PERON, 
• w rozdz. 75416 z przeznaczeniem na opłaty bankowe oraz opłatę komorniczą od
ściągniętych należności za mandaty karne w drodze egzekucyjnej, 

• w rozdz. 75095 z przeznaczam na zakup książek o tematyce milanowskiej 
oraz między paragrafami i rozdziałami w dziale 801- Oświata i wychowanie z przeznaczeniem 
na organizację Dnia Edukacji Narodowej. 

 


